Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

INDICAÇÃO N° 146/2002 Em 10 de Abril de 2002.

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO MUNICIPAL A
PAVIMENTAÇÃO E URBANIZAÇÃO DA RUA CURITIBA, NO
BAIRRO JARDIM OLINDA.

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que
determina o interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma
regimental, o envio de expediente ao Exm° Senhor Prefeito Municipal,
solicitando a pavimentação e urbanização da Rua Curitiba, no Bairro
Jardim Olinda.

>ri£de 2002.

Gil)
ítorVereador-

JUSTIFICATIVA:

Com o crescimento rápido do Jardim Olinda, é de extrema
necessidade a pavimentação e urbanização da Rua Curitiba, para facilitar a
vida de moradores e comerciantes do local.